
Company INTERNAL

Chcete mít i u vás doma špičkové připojení k internetu?

Společnost CETIN a. s. v České republice provádí postupnou obnovu stávající metalické 

sítě. Místo ní buduje zcela novou optickou síť, která přináší vysokorychlostní internet          

a další digitální služby v nejvyšší kvalitě. 

Dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou BEZPLATNÉHO ZAVEDENÍ OPTICKÉ SÍTĚ DO 

VAŠEHO DOMU.

Na připojení Vašeho domu spolupracuje CETIN s O2 Czech Republic a.s., který má na 

starosti lokalitu obce Černožice.

Máte-li již teď jakékoli otázky, neváhejte kontaktovat přímo našeho partnera. 

Kontakty naleznete v dopise ve vaší poštovní schránce. 

Termín akce pro obec Černožice bude probíhat od 25.3.2024.

Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci.

Rychlost připojení až 2  Gb/s
při pokrytí optickou sítí

Stabilní pevný internet
bez ohledu na počasí

Nejvyšší kvalita připojení
pro desítky zařízení současně

ZRYCHLUJEME
Černožice

www.cetin.cz


	Snímek 1

